Diário Oficial ó/±.
Prefeitura Municipal deltaitinga ,

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano VI - Edição N9 CCLXVII de 16 	Março deO
."

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
TOMADA DE PREÇOS N9 2405.0112018/TP.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE Abflvp A:ksecretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO P1107.03I2018frP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2405.01120181TP. OBJETO: A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo
de Supressão e Acréscimo. DATA ASSINATURA: 1010312020. VALOR SUPRESSÃO: R$ 8.270,28: VALOR
ACRESCIMO: R$ 21.566,28. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1° do mesmo artigo da Lei 8.666193.
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de
'nfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Leandro Martins da Silva Representante Legal. Itaitinga-
..J, 16 de março de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATOS
CONTRATO N9 2306 01/2017/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 110  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2306.01120171TP, resultante da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 3105.01120171TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA)
ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE,
CONFORME PROPOSTA N°. 091226870001/2Õ12-03, FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 0310312020. PRAZO: 03 de março de 2020 até 01 de junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II
da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de

ide. ASSINA PELA CONTRATADA: José Mauro Rocha Matias Filho - Representante Legal. Itaitinga-CE, 16 de
março de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br